



# Lägrets regler

## Allmänt

Lägerdeltagare som inte följer reglerna nedan kan bli tvungen att avsluta sin lägervistelse i förtid. Staben beslutar vid behov

## Tystnad

Tystnad på lägerområdet råder från kl. 22:30 till 07:30. Under tystnadstiden ska lägerområdet vara tyst och man lämnar inte sin sovplats i onödan. (Tillåtet att besöka toaletten och/eller hämta dryck.)

## Lägerområdet

Man avlägsnar sig inte från lägerområdet under lägertiden om inte det program man skall delta i, eller det uppdrag man har kräver det.

Lägret har två in- och utcheckningstider, kl. 10-14 och 17-19. Mellan dessa tider är det möjligt att lämna lägerområdet och anlända till lägerområdet. Övriga in- och utcheckningstider sker i överenskommelse med kansliet. Kanslimedlemmars telefonnummer finns att tillgå vid kansliet.

## Vistelse på lägerområdet

Inga utomstående har tillåtelse att vistas på området. Inträde och vistelse på området kräver tillstånd av lägerstaben. Om någondera av detta inte kan uppvisas har personen inte rätt att vistas på området och utvisas av säkerhetspersonalen.

Inga fordon får köra in eller på området utan explicit tillstånd.

Lägerporten är öppen från kl. 08:00-20:00 och stängs till natten. All material- och infratransport ska därmed ske under öppettider. Porten öppnas enbart vid specialfall. (OBS! Detta är inte samma som in- och utcheckningstiderna)

Vistelse på sjösidan av vägen är förbjuden utanför program och simtider. Underåriga återföljer alltid med en ledare när de går till andra sidan av vägen

Användande av lägrets båtar och kanoter är förbjudet utanför ordinarie program.

Evakueringsrutterna är utmärkta på kartan och på området. Alla utmärkta stigar kan användas i nödfall och därmed ska alla stigar hållas fria

Det är absolut förbjudet att göra upp eld på lägerområdet med undantag för programpunkt som tillåter detta, även användning av Trangia eller andra kök är förbjudet med undantag för programpunkt

## Lägerhalsduk

Alla lägerdeltagare tilldelas en lägerhalsduk vid incheckning till lägret. Lägerhalsduken skall bäras kring halsen av alla deltagare under lägrets gång. Halsduken fungerar som tecken för att känna igen lägerdeltagare och är ett sätt för oss att undvika oinbjudna på lägerområdet.



## Simning

Simning sker endast på tid avsedd för simning och med simövervakare på plats.

För varje påbörjat tiotal av minderåriga eller icke-simkunniga bör det finnas en myndig simkunnig ledare som övervakar simningen. Det kommer finnas en övre gräns i form av bojar som inte får överskridas.

Familjelägret får simma utanför angivna simningstider och sköter simövervakning själva

## Telefon på lägret

Telefon medtages på eget ansvar.

Laddmöjlighet finns **inte** på lägret. (undantag för telefoner eller annan utrustning som används i medicinskt syfte tex insulinpump).

Behöver man ringa hem går det att ordna via ledare på lägret.

Under programpassen används **inga** telefoner, om inget annat utlovats av programdalschefen. Bilder som publiceras på sociala medier på andra deltagare kräver lov av deltagare på bilden.

## Program

Alla deltar i egna åldersgruppens program under hela lägret. (familjelägret undantag)

## Trivsel och trygghet

På lägret godkänns inga former av diskriminering eller trakasserier (varken fysiska, verbala eller digitala).

Trakasserier innebär avsiktlig skadegörelse eller att orsaka illamående (t.ex. utnämning eller att lämna någon utanför). Alla trakasserisituationer reds ut och vid behov tas kontakt med utomstående part (bl.a. vårdnadshavare och polis).

## Alkohol och tobak mm.

Alla rusmedel är förbjudna att inneha eller använda under scoutevenemang. Ifall rusmedel upptäcks hos en deltagare kommer rusmedlet konfiskeras och deltagaren kan utvisas från lägret. Vid behov görs en polisanmälan och en barnskyddsanmälan.

Tobak- och nikotinprodukter får användas endast inom utpekad rökruta som finns på lägerområdet. Enbart myndiga deltagare får använda nikotinprodukter under lägret. Vid behov kontaktas vårdnadshavare.

## Energidrycker

Energidrycker får inte tas med eller användas under lägret av personen under 18 år. Samma regel gäller också andra produkter som innehåller koffein och taurin.